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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02011003D

2. Data e Regjistrimit 11/08/2020
3. Emri i Subjektit ZAMBAKU SUNPOWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Pallati Edil Al-it 
(American 2), Kati 2, Zyra 216 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne menyre me te detajuar, Shoqeria do te zhvilloje aktivitet 

ne lidhje dhe sa lejohet nga legjislacioni i aplikueshem ne 
fuqi ne Shqiperi per ndertimin, prodhimin dhe shitjen e 
energjise elektrike. Shoqeria do te kryeje aktivitete qe 
perfshijne por pa u kufizuar, ne : Ne fushen e prodhimit: 
Shoqeria do te kryeje prodhimin e energjise te rinovueshme 
nga dielli, nepermjet paneleve fotovoltaike. Ne fushen e 
tregetise: Shoqeria do te kryeje import, eksport, tregtim dhe 
furmzim me shumice dhe pakice te energjise elektrike si 
brenda dhe jashte Shqiperise.Ne fushen e ndertimit: Shoqeria 
do te kryeje ndertime te impianteve te paneleve fotovoltaike 
ndertimin e sistemeve te lidhura me keto lloj impiantesh si 
dhe ndertime te sherbimeve mbeshtetcse lidhur me to. 
Gjithashtu Shoqeria do te kryeje studime, projektime, ofroje 
konsulence, te zbatoje partneritete dhe/ose investime, sipas 
rastit, lidhur me ndertimin e impianteve fotovoltaike, si dhe 
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te sistemeve te lidhura me to. Gjithashtu Shoqeria per efekt 
te aktivitetit te saj lidhur me ndertimin e impiateve 
fotovoltaike, do te kryeje edhe ndertim te ndertesave private, 
rrugeve dhe cdo punim tjeter per farnizimin me uje, linjat 
mbitokesore dhe nentokesore per energji dhe 
telekomunikacion si dhe cdo ndertim tjeter qe perben pasuri 
te paluajtshme sipas Nenit 142 te Kodit Civil dhe qe i 
sherben aktivitetit kryesor te Shoqerise "prodhimi i energjise 
elektrike". Ne fushen e sherbimeve: Shoqeria do te kryeje 
studim, projektim, ndertim, operim dhe administrim te 
impianteve fotovoltaike, si dhe te sistemeve te lidhura me to. 
Gjithashtu Shoqeria do te ofroje konsulenca, supervizion, 
menaxhim te te gjitha llojeve (perfshire por pa u kufizuar ne 
operim dhe administrim te impianteve fotovoltaike, si dhe te 
sistemeve te lidhura me to) si dhe ne realizimin e kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te te gjitha formave 
ligjore, veprimtari komisionere, perfaqesim, si dhe veprime 
te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar si dhe ne pergjithesi sherbime mbeshtetese ne 
fushen e industrise dhe energjise pa asnje kufizim. Ne fushen 
e mjedisit dhe kujdesit ndaj shendetit: Shoqeria do te kryeje 
studime, konsulence, te zbatoje partneritete dhe /ose 
investime per realizimin e projekteve, sipas rastit, me fonde 
publike dhe private,lidhur me mbrojtjen, kushtet e mjedisit 
dhe shendetit si dhe cdo aktivitet qe eshte i rendesishem per 
shoqerine. Ne fushen e transportit/furnizimit: Shoqeria do te 
kryeje aktivitetit te import, eksport, tregtim dhe furnizim me 
shumice dhe pakice te energjise elektrike si brenda dhe 
jashte Shqiperise, si dhe te cdo pajisje telidhur me aktivitetin 
e saj. Ne fushen e publikimeve: Shoqeria do te kryeje: 
Kerkim, projektim, konsulence, zbatoje partneritete dhe/ose 
investime, sipas rastit, per publikimin e gazetave, revistave, 
posterave, reklamave dhe publikime te tjera. Ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund : te kryeje cdo lloj aktiviteti 
ne raport me objektin e aktivitetit dhe per te favorizuar ate; te 
marre pjese ne tendera te te gjitha llojeve ne fushen e 
industrise dhe energjise, qofte per llogari te vet ose ne 
bashkepunim me cdo person fizik apo juridik, qofte shqiptar 
apo te huaj; te kryeje aktivitete tregtare ne fushen e energjise 
dhe industrise si dhe cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
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luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe 
barre hipotekore qe mund te konsiderohen si te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me 
siper; te kryeje cdo aktivitet ne lidhje me publikimin, 
marketingun apo reklamimin;
Ergys Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2020                Deri: 05/08/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do te veproje i vetem, pra me firme 
individuale, dhe perfaqeson Shoqerine individualisht, ne 
lidhje me çdo ceshtje te Shoqerise qe nuk kerkon miratimin e 
Asamblese se Ortakeve dhe ne perputhje me kufizimet e 
percaktuara ne Statut dhe Aktin e Themelimit te Shoqerise. 
Veçanerisht veprimet qe perfshijne transaksione dhe kontrata 
qe detyrojne Shoqerine me nje vlere totale financiare te 
barabarte ose qe tejkalon 1 000 (nje mije) Euro, duhet te 
miratohen nga Asambleja e Ortakeve. Çdo dhe te gjitha aktet 
e ndermarra ne kundershtim me keto rregulla, do te shpallen 
absolutisht te pavlefshme.
PARABEL UK
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZAMBAKU SUNPOWER
E-Mail: e.mehmeti@parabel.co.uk 
ergys_mehemeti@yahoo.com 
Telefon: 0692460314  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A4BDCD-4A19-4D5A-8794-25B7FAB97203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34F283A-077D-4DB6-80CD-4FCDA2DC85C3
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-573073-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9E1CC7-4D2E-4B1A-9973-619D3D094AF0

